] [ BCF R

| http://www.tup.tsinghua.edu.cn @

EEEREM
T E N A

CiESMrlig =

AR FEE R SoCE SFHhE




BE¥REM
it & A

C it 5 idiin T

AR ZEH FAE SILE FhmE

HEXR P HIRTE

JEx



mE#AN

FAEHEEHFE CIEFTHMY—BRARIFRE. A REEAFANGHAZENRERNELM
PR A A AR IR R 1 A RS R RS0 (R O A B O LSRR I R RO VR
T SR O A S LS T R4 A T R ) SR BB A3 T CR N2 ST A R iR R I P
HEARERABNHEN SR ERSERBBIEHARBHARE)S AL, BREHH -EEZEN
WA,

ABLAER EREREE . EMEIE SRS R A ETT LU R % B A A BUSE LA B Y
SE B MR REFRAMTENERF AL EWHMIEUM

UM AR AL R HRE, EREERENE,
N E,.BNH3. SN%EHRBIE: 010-62782989 13701121933

B HEM % B (CIP) $ 7

CEFMER S/ ARE . ZEHK, AL, BLESHRE. . BERFEHREE,2009. 11
(REEREM - TRV
ISBN 978-7-302-20249-3

I.C 1. DA @ZF Q- @ . CEF BRI "RF¥R—#H¥3
Z¥E N. TP312

b [ iR A 548 CIP U4 (2009) 58 082255 &

RERE. Al B MW

wERI. £ OB

LS. 7 F

HARE 1T HEK¥E R i dh: EREEREFDRE A &
http: / www. tup. com. cn :1i % . 100084
#t B M. 010-62770175 1 M. 010-62786544

HES5iEERSE . 010-62776969, c-service@ tup. tsinghua. edu. cn
R B K f{#: 010-62772015,zhiliang@ tup. tsinghua. edu. cn
: L E R RA R '
: R E E B SUR AT
: REFERE
; 185260 B0 3. 14.5 = ¥#. 359 T=%
: 2009 4F 11 A 1 [ En W 2009 4E 11 A%E1 WENR
: 1~3000
: 22.00 JG

=

o=
S8 5 b oIE ok

MODOECH N RS

AP MAAECFERE WD B B R ESHERBRE. ESEEREHES B ERER
Vi, BEEHIE. (010062770177 % 3103 PR S . 033421-01






B R B R 2 BT
MK
IamXE
HKXKF
EhRERF

R W R Lk K R

EHmERE

E R MK FE
REAE
HMEBXEF
BHRTBEKRF
KEXE

BRAMEFR
[ifeg: =R

MRRRE Tl k2

HEHRKF

KEIRE¥ER
WEHEXE

TR D -
ik
BiX%#
wEH K
ZRKRE
E PR HB B
HEXEKE

)
£7FE
RAR
17 X 4%
x| &
X 4o
I AP
#. 7 -F
R K
R At
Bk
T
p U A
I
4R b 3¢
AR
F 7
E R %
x H
HAE
F R A
H—-F
L
R
Xk
# 3% 4h
7'{'[57](%
& &
B R
AR
x| e —
EN:p-
o &

Ho
#ix
#ig
#
it
#ok
# #ik
5l #ik
#R
#ix
al 44
o
#i
#ix
it
#
#ok
i
#a
#H
#i
##
i
#oik
Hk
R
##
i
#ix
BT
#k
#ok
UEE



2 35

S e e e e e e e e e e e oL ___ %

i&i%ﬁﬁ(ﬂﬂ&%%ﬂ%ﬁ%i‘ﬂk&(ﬂé,ﬁ@%ﬁié%ﬂkﬁlféT%&iﬁﬁﬁEB‘J%iﬁ)ﬂiﬁ,%%

HESAT IS DS E N ESEAERAARN AR TR, TF
BB L, W SH RGN R R A T AT REE FH
AT . MR BOF TARBE T T 2R 0 B AL 1R T 2 T o A 1 0 bk
e HERBRRKN R SHUETRRANTHRABNERFHAETRARLMNTE, 25
B B 0 2 JR T G B A OF U

AEH-HTDERTESHETRR T, 2001 46 8 A, HEWF R TCET MR
R ERAN B T REHERRNETEIL), 88 T & mesAR #y T
REHFEROTEMEAE N . 2003 48 6 H f1 2004 45 2 A SHAEWINTRETCETH
ﬂ%%%&ﬁ%ﬁﬁﬁ%ﬁ%ﬂ&iIﬁ%ﬂ:%ﬁ%ﬁlﬁE‘Jiﬁ%ﬂ»*ﬂ«ﬁﬁﬁﬁ%’@ﬁﬁ%uﬁ:iﬁ'ﬁ
ﬁ@&%%%ﬁﬁ%lﬁ%ﬁA?i‘%?ﬁﬁﬁ»i#J‘é:ﬁ“%%"?ﬁﬁ%)ﬁﬁ%ﬂﬁ%iﬁﬁ
LA REH M IETEHE H(2003—2007 4 B H I 24AT 30 2 ) 80 B 2 41 BB 40, ¥ 5
REERERE TR WEENEZ —, #HH R A T 46 5 (2003 —2007 ) B
#1500 7] B R G kR L BUARIL I 30 15 R T B S SRR B M P 2 |
FISF Se B TF R LASE B BB  BE VR L3, 4R 0 185 2 R 302 TR B A B 35 e I

j@T‘BEAEWJ%Stii%‘%‘ﬁ((%?ﬁn?ﬁ%%%ﬁﬂiﬂﬁilﬁ,%%ﬂ%bﬁ\ﬁﬁ@%?
EJHLM%E?EF,%%Eﬂé‘%ﬁﬁ%ﬂﬂﬁ%@%“%%%&ﬂ%ﬁﬁ%ﬁ%ﬂ&ﬁlﬁ%%%&
BB TR A XE R HAR B UANAE X BIRADZHT  RIOVALH R T 9%
iﬁj(”%"x‘ﬁHﬁffiﬁﬁéﬁiﬁ%ﬁ%”(I«‘/(Tﬁéfﬁ“%ﬁ%é}”),E‘E@Eéﬁ%‘%ﬁ%ﬂ%ﬁﬂrﬁ%&ﬁ
B BRSPS I SRR SRR M R 5 MR T4 WELTHRAE KA S
@%%’é%‘%%ﬁ%ﬁ%'—ﬁﬂﬁ%*%H‘J%’?‘%M@E*i@gﬁﬂfﬁ%%ﬁﬁ%%\%i%ﬁ
FHBRKEER L,

Eﬁﬁ%ﬁ?%ﬂﬁﬁ%ﬁ?f‘ﬁ%%”*ﬁi)dbJ%cﬁ:iﬁ'ﬁﬁé@@iﬁl{’ﬁb&%ﬁé?ﬁ%%ﬁ%ﬁ
HERER A TF - R A W R BB RS SRS
Tﬁ'ﬁﬁ@&ﬁ@ﬁ%’%,%ﬁ%ém%‘ﬁﬁﬂ%‘f‘l&*(%‘?%%\%ng\%?i&\%‘f%%,ﬁﬁé’ﬂw
AR R A B BB BT B R 57 A A A 5 ) SRR R B RHA R A
ilﬁ‘f’fﬂ‘)i&i%ﬂﬁﬁ\Jllﬁiﬁj%ﬁ%%?iﬁéaﬁ%ﬁﬁﬁﬁﬁﬂ%Jﬁ%#%l@ﬁi%ﬁﬁ%é@ﬁ%‘
%ﬂ?ﬂ‘rﬂ)\%?E'TE(?;M/TFJ?WHJEE‘Jﬁﬁ%%ﬁﬁﬁ?f”ﬁ%ﬁ%‘&ﬁ%?ﬁﬁ)ﬁl~%ﬂ@ﬁif%



P, MMESAEBRRSREEGELFERKN RELRAER 2 RBLVNET
B, B JE R T AR O R W R '

BT, 4 T E ML A T B AA LT RS TR “RB L7, B H 4 K% R
HEIBHREERLS M BEREHREE FEREMFEERSL”, EHBEHMARE

WG B 15 .

(D) BHFFERHEM -

DL A HH .

(2) BHZERHH -
(3) BEERHH -
(4) BB HH -
(5) EEERHH -
(6) BBERB -

HENNA  —BESEREREL FHEETENLLHTE

HEHRESHER— BFFEITEIAAX T WK B
HFEE— BSEREFREEMRL L HEM.

R TE-—— RS ERRGTEMAXE L HEM.
FEEEESFERG.

MaEERSTENNA.

AR AL 25 20 BENE S EHEM L HRITEVAE 75 B KL B IR
FEM LTS AREOBSEHEFFLME TEERRK. FEREMER T HERE
B P25 T 0 M R XA S R KU e SE 28 0F [ IR AF 00 UM B B

BEXEFHBHBHEHERERS
E-mail: dingl(@ tup. tsinghua. edu. cn



CHESEAHELHMEYE BREREMM AT ZH%. FER%REREST 18R
MR, W RAR S U R DR AR, N THBR%EIEE CES
MERECMEARTE, BB A XA LR, BRRERN . RNFESTAS.

AREHBEEER CIEFTEMN—RANENTRE , G REEBUT 5 32 HHE.

(D B KA ZER AR,

(2) EA: FIMA RN ZEBHEE NP SERARA.

(3) MEAT: 45 H AR BT Ho Ao L L0 A0 S LA

(O FRE G BR . XA AR ST PR4E R U9 48 AR

(5) BLAUGIRF S AT, B2 S A B R RGBT 90 20 A 2 35 i BB AN B ML
FRERNERBMB AN T REWE.

BEGHT -EHEGWRE.

ABHAEE.FEW AL DSTE MR T EARRRE, ERENTE
F.HESHETARSREMANSE G, FEIE R RMEERREL KRB,

FEABRRR WE R TTH  FE R AL T T A Mg 7 B,
TE SRR . '

BT HREKEER, PR ZMERZ AR, W) KR Z A THE.

W&
2009 4 4 A



L[] -+ o+ eon wesveneenome e eos see e e et nh e b e L e ek et e e e
0 P T e
L RIRT IR IIRI RS Ppot
BTYELTE 5 TR oo vov ee e ene ere sms e et one e s e L e e e s e
BT BB 4 AT -+ v vee weree e emn e e e et e e e e e

W 2E B MBI R o erre et
EJ [ o+ e een oseseeees mmn e ees st e e e e L e e e e s

S

P PP R
BT MR -+ vov wee e eee son mmees e e e e e e e e s e
ST ET A AT -+ e e e weevem moe sre e ten e e e e e e e b

WI3E MIEEB BEAEERIER e

HAE BERWNEREITT—WIERERIGIT e

S T T P PP
0 LT PP P PP
FEE S weeeereeneene e eee e eee et e e e et e es et e e eee e tee s e e ee e tnn e hee e
IR
BTGB AT AT veovevrermenemnreennees e e et s e e e s .

W 00 Y O Y Oy Oy W e e

O W W

14

21

21
21
21
21

- 23



O
H
II)%%
B
e
b
4o

S o T P N R
0 T TR P
3 P PR
D g . PP
BT GETSPATT +ovveverrwoevemsem me snmes mmete st ettt e e e e s e e

S T P P PP
P P

g P PP
BT e O PP P
BTV REL AP AT +oevevevennessnensemseneesmesee bt bt et st et et e e s e e e

= = - P PP

HEBEE UL coveeeeeeee e e

S T e
T HH{ +eveeeene e eeeresneeneee et aeeesaeere s tes he s ees teeee bt eeeseehs eas teeee et sesbee et aas
< Ut
o Pt
BTG BT AP AT -vvvvvenvnrnernnesmmnnenases s aas s tes et aa ree s ee s aes as eeereean sae e eee e

BOE FARIEAI S cerereereeerere e e et et ees et een e ee et e ea e e

IO EE  EBEL -oovvovvrorerrreeromirr e
FLBR] vevreeeennneernonsenone s eeeoieen e rneses s ane ees e

N

27

27
27
27
27
31

37

. 37
- 37
- 37

37
42

53

53
53

veer 53

53
57

71

- 71

71

- 71
- 71

78

- 96

cee 06
- 96
- 96
- 96
- 99

- 104

- 104
- 104



e MRILIU RIS
BTIRVER AT R -vovvoreeeeenerenens sonrsns e s e s e e s
BT BT APATF +ov vvevemserverersmecoe it et e e e e

% 11 E Zﬁﬂﬁ'—?-ﬁémw

S T R RRLRTITTS
BB oo
g S R PR
BIELIEL J AR woveemeenerm seneen ers ees e e e e e L e s
DL 1102 S P ST

B Q3 EE  STfE ceeevreeeeeeerreeeerntne e e e e e e e e

EJ I -+ vevvnennonsonaeeeesaneoue e s et es ge e e ne e he e e e e e et e e s
T vereeerereeteenenetenen oo resen eas et et e s e e e e bbbt e
3 - U PO
BJEUEL B RIER wev vvvnenesvnnnsannnee et ot te et e ee te s as et e n et s e e s st s
B 10 L P PR

53

104
104
113

129

129
129
129
129
139

157

157
157
157
157
159

163

163
163
163
163
165

177



= Y

(D THRCESHEIANTEEE.
Q) ZRCIETERFNEH. BEKIM EVEE,

E =
CEH B M4
S
CHEFBIFHMA
AR E b

— . CEFHNELREN

e,
RS Dy,

— A CRFT i — D R 24 WA, P40 B R AEA — AL main 6545 &9
ERECHRERNAFHBFRITEAE. SBRRAEIIIE X, REMEHRE, IR
FERR BT SCR . BB main () AT LA T 42 7 B AR AT 12 B, (78 B0 30 AT 24 2 M
mainC ) BB — DT HRATE A FF A, B main ) R BJE — N AT PATBEALEE ., Hi

SR BUAS R T main () R BT 4R AT LAJG , 38 13 o BT T 45 LA BRAT 1

—.EBFBITIESNERE

(D YLEBES
(2) LK/ES



CEEMEES

it

) HHEEMIES
4) HHMRHEBTFRITES

=.CiEEHHE A

D) EEEE BB HAFE.RE.

(2) BRAFEE,

Q) BWmARERE , AFUREBESHESFHEIBEH CEA LA FRAR AR B
eI LN i LN =

(4) BEEHAMERER.

(5) BERKAH, BFRITEHEX,

CEZAUEZEVIN YL, GBI BRIE, BEALCRESHRTE S, FTLUE
B HT R, EEEAES N EARLES Y. BFREEES, BFIRATR
R, TBHE%LT.

CESREFMAB(CRAEFRXGIMULER, A RERTFHWEFZITHE
R '

(D CEFRHBRMEN, Z20H —1 mainO FBH .
O BANREEWE AR DR A RS R REEIEA RITIER
A

(3) 4 CBF M mainO BEHHIAT, FH A mainO FLEHE,

(1) CBREBEHRRA b, —FATIUE L ED, — MEATIUEESHT L.

(5) BB E LHER LIS .

(6) CEEFELEM A BHIER: @ATIEEH scanfO RN W HITHBER printf O K
R |

() ARV *.... .. * /X7 C 7% h AL T30 S B0 % .

. ENTE

(D) HEAEBIFE.

(2) WEBFERF.

(3) MEBRFHITRIE.
(4 X HnRPHTHEE.
) WITRIT  EFLER.
(6) iR HFR8E,

mE 1-1 Fis,



H i
file.obj

ARET
B

file.exe

B 1-1
£ 7 51 75 43
[68 1Y 38 3. 1415926 By % (E .
# include "stdio.h"
# include "math. h"
main( )
{
float a; /*EX ahERTE +/
a=sin(3.1415926); - 1 sin B3R » /
printf(" % f\n",a); * i J|] printf BRHL, I H 2 BIME = /
}
(EFiEE])

(1) ZEAB AR sin BRI R FRE. ERITRAGATE, b —# ZRF &
REWRE AR CIES W4, 756 FI B BRSO, 4845 3 1 30 iR BT I AR B i
B fE B AN E ) KBS B AL & 7E "math. h"o, P HZERR B IF 3 A # include "math. h"
WA % AR L SO SE B RF .

(2) ~A CEBEBRFEXHH - AREA WA R, C 1B F i 2 A 41 iU A2 R
— B CIESERFALRA — %N E KSR main HE, B EEM main BHEIFE
AT » 8 I EC A 3R B T B main K%, 7E main BRCPSSREAN BT REBT.

(3) main BRERELHK, BAESEATURE HRAHE S RELE I, mainO 5 B A — 3
B, BAE S Y B FR O BRSO main BT LAZERR Y AL AL



(L) CHEEMEMUASGHSER, HERIBEART SO MARTES . BT PTUE
EZ 351N

(5) /x 5 x /ZHINEBRER, W RFETERAN AL, R B F, HEB U
I E AR R ALE .

(6) “float a”; BRI a B XA —TLEER.

() CBESASRAR AR LIE, A6 A prinft EEH B EE. prinft RN
HALIERT RS N2 . BB B W4 B B AR 4. BB HNMER SR M FRHE,
FI 45 52 5 B B4 R AT . BIPXGEI S E — X7, B R B — 1R
BNBEJE 6 MR R A N ET R AL R TERE

(5121 —4 CEFHIITEMN .

(A) AP E main BB IT 4, F] main BRELEER

(B) ARBFELHHE - REIT G, AR X AENERE RS R

(O) ARRFH main BT, BIRBRF XHHARE T REER

(D) ARFEXHRE B, FIARBF main BEEK

(Rl ZEEAC.

[iER] A+ CESHERFEXHH - ITREMRBAR. —TZBN CETEEH
HRAH—A R £ R main BE B F SR M main RECTF G IAT , 8 F b bR 205 B[]
#) main EH, 7F main REREERENMRIFHIETT.

(%3] LUFAGRAIEHR 2

(A) —A CERFA i — DB E A KB A R

(B) —4 C HERF LB K — main B

(C) C 27 Y HL A< 20 p 5837 2 e B

(D) # CEF D . EBRRARBAT -FETEE

(8] Z&HD,

L) /x5« /ZAREREE WEBFETEREAREEW, B AT, BB
B A AR R M AR AL E .

(54 Bii— CEREHHER.

(8] ACEREITH-TEEREANBHAR, K L40H H HEEH — Ll main
RAKEFRB . EARENAFTHBERFRRITHFAS . SREAGEIHFEL . AEHEKRE,
B AREEE BN EE LA . TR main( DT UM TFEFREMAE . BREFHIIT
B mainC ) BEME N A RATEAFE, B mainO) BREWERRE — NI HATETNS
W, HA AR mainC ) REFFHIAT LS Bk RECE A TS L ATH .

[5i5] HE—-—ITCEF.AHUTRHER:

* K K%

One World One Dream

ER

[#&1

# include "stdio. h"

main()



E1E CEEM®ME

{ printf(" sxxxxxxrxrrxnresrrrxns \n");
printf("\n");

printf(" One world One Dream \n");
printf("\n");

printf (" wxxxxxxrxrxxxxxxxxxxxx \n");

}
BITEER .

KWK K e KKK KW KK KN W W RN KK

One World One Dream

EXXRHXUKEEXXRXEXRAKKX XN XH%

(516 ®/E—-ITEBF MAab.cX3NMEMHEHEPEKE,
(%21

# include "stdio. h"

main()

{ int a,b,c,max;

printf("input three numbers:\n");
scanf(" %$d, $d, $d",&a,&b,&c);
max = a;

if (max<’b)max = b;

if(max<{c)max = c;

printf("max= % d",max);

}
BATER
input three numbers;

16,8,1
max = 16
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